
皆さまへのお願い

第16回冬の⾳楽会 実⾏委員

福⽥ 幹 ⽒⽥ ⿇美

齋⾨ 聡⼦ ⽵内 和也

「卒業しても楽器を続けたい！」 「ブランクはあるけど、また楽器を演奏したい！」
「どこかにいいバンドはないかなぁ」 などお考えの⽅、私たちと⼀緒に演奏しませんか？

全パートにおいて団員を募集しています。
楽器をお持ちでない⽅も、団所有の楽器がありますので、ご相談ください。

＊⾼校⽣の⽅の⼊団につきましては・・・
・保護者による練習会場への送迎
・吹奏楽部を有していない学校に通っていること

等が条件となります。

ソ ノ ー レ ・ ウ ィ ン ド ア ン サ ン ブ ル

「 第 2 8 回 定 期 演 奏 会 」
開 催 決 定 ！ ！

☆詳細は決定次第、
ホームページにてお知らせいたします。

団員募集中！
ソノーレ・ウィンドアンサンブルでは新しい仲間を募集中です！

新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤防⽌のため、以下の対応へのご協⼒をお願いします。

《館内では》
・必ずマスクを着⽤してください。
・⼿指衛⽣にご協⼒ください。
・咳エチケットを守ってください。
・お⼿洗い周辺では混雑が予想されます。
係員を配置しておりますので、指⽰に従ってお並びください。

《客席では》
・お隣のお客様と席を空けてお座りください。
・お荷物は床に置かないようにご協⼒ください。
・お⼿洗いの混雑を避けるため、演奏中の出⼊りはご⾃由に⾏なっていただいて構いません。
お近くのお客様への配慮をお願いいたします。

・飲⾷はご遠慮ください。
・お客様同⼠での⼤声での会話、舞台への声援はご遠慮ください。
・終演後、お帰りの際は司会者の指⽰に従ってご退場くださいますようお願いします。

《その他》
・充分な感染対策を⾏なっておりますが、万が⼀お客様や団員から感染者が出た場合は
所轄の保健所と連携のうえ、連絡を差し上げる場合がございます。



本⽇は、ソノーレ・ウィンドアンサンブル「第16回冬の⾳楽会」にご来場いただき、誠にありがと
うございます。私たちは丹南地区を中⼼とした吹奏楽愛好者たちが集まって、⽇々楽しく活動して
いる団体です。

今年度は新型コロナウイルス感染症流⾏に伴い、活動が制限されてきました。その中でも、団員⼀
同安全⾯に⼗分配慮しながら活動を再開し、この演奏会に向けて練習を重ねてまいりました。
本⽇の演奏会では、全編を通してみなさまに馴染みのある曲を中⼼にお届けしたいと思います。当
団のダイナミックな演奏をお楽しみください。

最後になりましたが、本⽇の演奏会の開催にあたり、惜しみないご協⼒をいただきました関係者の
皆さまに、⼼より御礼申し上げます。

ソノーレ・ウィンドアンサンブル 冬の⾳楽会実⾏委員⼀同

ごあいさつ

ゲスト

本⽇のプログラム

ジョイフル！

森の⾳楽隊
〜語りつき楽器紹介〜

千年のいのち
ーさくらのうた

ラプソディ・イン・”G”

作曲/Ｌ.,v .ベートーヴェン
編曲/和⽥ 直也

作曲/福島 弘和

作曲/福⽥ 洋介
作詞/⽬⿊ 恵梨

作曲/G .ガーシュウィン
編曲/三浦 秀秋

ー休憩ー
本⽇の出演者

ジブリスペシャルメドレー

「麒麟がくる」メインテーマ

ディズニー・プリンセス・メドレー

⾵になりたい

作曲/久⽯ 譲

作曲/ジョン.Ｒ.グラム

編曲/鈴⽊ 英史

編曲/岩井 直溥

⾦沢⼤学教育学部中学校教員養成課程⾳楽科卒業。
福井県⾳楽コンクール知事賞受賞。福井県新⼈演奏会オーディション合格。
⽇本クラシック⾳楽コンクール全国⼤会⼊選。
現在は、演奏活動に加え、越前市⽂化センタージュニア合唱団こうのとり、
⻘空⼥声コーラス、家久コーラスうら・うらら各団の指導兼指揮者。
ひかり幼稚園、認定こども園⾥⼭ほのか学園外部講師として、
童謡唱歌の普及と歌唱指導を⾏っている。
アンサンブル⾳♪はもん、こもれ陽の会、福井ゾリステン所属。越のルビーアーティスト。

天勝まゆみ

司会

岡⽥健志

指揮者
奥 ⽥ 健 雄
栗 ⽥ 健 ⼀
成 川 真 司

クラリネット
岩 ⾕ 杏 奈
⽒ ⽥ ⿇ 美
甲 斐 容 ⼦
北 出 も え
⼩ 寺 紗 雪
⼩ ⼭ 美咲紀
近 藤 智 ⼦
齋 藤 司 美
齋 ⾨ 聡 ⼦

♪佐々⽊ 恵 理
⼆ ⼝ 希

オーボエ
♪仲 倉 美 波

ファゴット
吉 村 明 美

サックス
板 橋 美 佳
加 茂 みのり
⼟ ⽥ 有 美
宮 本 雅 俊

♪⼭ ⼝ ⼤ 輔

トランペット
♪⾚ 松 美 紀
内 ⽥ 凌 太
⽵ 内 和 也
蜂 ⾕ 公 康

ホルン
⼩ 針 桜 ⼦

♪⽵ 内 亮 ⼈
⻑ 家 彩 ⾹
野 村 昌 宏

トロンボーン
明 ⽯ 憲 和
春⽇野 道 治

♪佐々⽊ 英 宏
福 ⽥ 幹

ユーフォニアム
武 ⽥ 赳 海
深 川 礼 弥

チューバ
♪荒 ⽊ 佑 太
笠 島 良 ⾼
廣 瀬 光 世
和 ⽥ 直 也

パーカッション
栗 ⽥ 裕 ⼦

♪佐々⽊ 都 恵
⽩ 﨑 恭 ⼦
廣 ⽐ 知 徳

司会
岡 ⽥ 健 志

ピッコロ&フルート
⻘ ⽊ 絵 吏

♪⼩ 林 由 佳
佐々⽊ 美⾹代
品 川 晴 ⾹
成 川 真 司
原 美 鈴

福井⼤学教育地域科学部⾳楽科（声楽専攻）卒業。
福井県新⼈演奏会オーディション合格。
福井テレビ「⽇本全国福むすび」（毎週⼟曜午後6時放送）ナレーター。
FOD、TVer、U-NEXT、GYAOにて配信中。
2020年7⽉、「ほっともっと」TVCMナレーションを担当し、全国放送デビュー。
2006年よりソノーレ・ウインドアンサンブル定期演奏会・冬の⾳楽会にてMCを務め今年で15年⽬。

ゲスト
天 勝 まゆみ

♪：パートリーダー
名前は五⼗⾳順に記載しています


